



## رونق تولید و تجارت استان بدون همراهی بانک ها میسر نیست

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اصفهان در دیدار با مدیر شعب بانک تجارت استان گفت: رونق تجارت استان بدون همراهی بانک ها میسر نیست.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان **مسعود گلشیرازی**، رئیس اتاق بازرگانی اصفهان در این نشست گفت: استان اصفهان به دلیل وجود بانک های کارآمد به عنوان صنعتی ترین استان کشور شناخته شد. وی حاکم شدن نرخ بهره 12 درصد و اجرایی شدن طرح های زودبازده در سیستم بانکی را به جهت نرخ دستوری ایجاد شده، موجب تزلزل روابط بانک ها و فعالان اقتصادی دانست و تاکید کرد: در حال حاضر نیز علاوه بر موارد ذکر شده بنگاه داری بانک ها و همچنین ورود سیاسیون به روابط پولی و مالی موجب بروز مشکلات متعددی برای صاحبان صنایع شده است. وی وجود نهادهای نظارتی به گونه ای که موجب ایجاد خلل در فعالیت اصلی بانک ها شد را به همراه فشارهای مالیاتی و بانکی را منجر به وخامت اوضاع تولید و صنعت کشور دانست. گلشیرازی یکی از شاخص های موثر در بهبود فضای کسب و کار را تعامل مناسب با بانک ها و هم اندیشی در راستای اقدامی عاقلانه در این زمینه عنوان کرد. رئیس اتاق بازرگانی اصفهان ارایه خدمات مطلوب به مشتریان به جای ارایه تسهیلات از سوی بانک ها را موجب رونق در کسب و کار فعالان اقتصادی دانست. وی تقسیم بدهی های معوق به جای استمهال را در کاهش مشکلات صاحبان صنایع موثر دانست و ابراز امیدواری کرد اتاق بازرگانی با تعامل با ارگان های مختلف در سهولت چرخش چرخ های صنعت استان موثر واقع شود. در ادامه **رضا حسنی کیا**، مدیر شعب بانک تجارت استان اصفهان نیز با بیان اینکه علیرغم توزیع نقدینگی در بین صنایع متاسفانه نرخ بیکاری کشور در حال رشد می باشد، گفت: با اصلاح ساختار بخش صنعت و رفع بدخلاقی های موجود در صنعت و سیستم بانکی کشور می توان به رشد تولید و اشتغال استان به ویژه در بخش صنعت کمک نمود. وی بانک ها و صنایع را مکمل یکدیگر دانست و افزود: رعایت انتفاع بانک ها و فعالان اقتصادی و خروج نظام بانکی از حالت دستوری و توجه به موارد هزینه کرد تسهیلات پرداختی و میزان اشتغالزایی ایجاد شده توسط آنها از مواردی است که باید از سوی بانک ها مورد توجه قرار گیرد. حسنی کیا با تاکید بر اینکه شکاف موجود بین سیستم بانکی و حوزه صنعت در استان باید هر چه سریعتر از بین برود، تصریح کرد: لازم است بخش صنعت و سیستم بانکی از پتانسیل های موجود در یکدیگر به خوبی بهره مند شوند. مدیر شعب بانک تجارت استان اصفهان در پایان سخنان خود خواستار برگزاری جلساتی از سوی اتاق بازرگانی اصفهان میان صاحبان صنایع و مدیران بانکی به منظور طرح مشکلات فعالان اقتصادی با نظام بانکی کشور و جلوگیری از تعطیلی واحدهای صنعتی و تولیدی استان شد. لازم به ذکر است این نشست با حضور رئیس اتاق بازرگانی اصفهان، اصغر اخوان مقدم عضو هیات نمایندگان دوره نهم و مدیر، معاون اجرایی، معاون امور شعب و مدیر روابط عمومی و بازاریابی شعب بانک تجارت استان برگزار شد.